
mm 

	

JORG 	L1X >1.14.4.a»i 
DE ANO 

	

FACULTAD 	n—IZA -131"rn. 
PA 	Llana 

SECMTAS1A 
FACULTAD CE .4GENIERÍA 

1E1 Universidad Nacional de Salta 

Littl  ri 

FACULTAD

E ER a 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 24 de Octubre de 2012 

716/12 

Expte. N° 14223/06 

VISTO: 

La Resolución CS N° 557/2005 aprobatoria del Plan de Estudio 1999 Modificado de la 
carrera de Ingeniería Industrial; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el apartado Régimen de Equivalencias, se establece que para el reconocimiento 
total de la asignatura "Matemática Aplicada", debe tener aprobada la asignatura "Análisis 
Numérico" correspondiente al Plan de Estudio 1999 Original mas un Tema Complementario; 

Que mediante Nota N° 1988/12 el Sr. Fabio Joaquín Copa solicita rendir el mencionado 
complemento; 

Que el docente Responsable de la asignatura "Matemática Aplicada", Dr. Luis Tadeo 
Villa Saravia, informa que, el 18 de Octubre de 2012, el alumno fue evaluado obteniendo un 
resultado favorable, por lo que aconseja otorgar la equivalencia total; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Otorgar Equivalencia Total en la asignatura MATEMÁTICA APLICADA 
al Sr. Fabio Joaquín COPA, L.U. N° 304646, alumno del Plan de Estudio 1999 Modificado de 
la carrera de Ingeniería Industrial, por haber aprobado el Tema Complementario exigido en la 
Resolución CS N° 557/2005, según lo informado por el docente Responsable Dr. Luis Tadeo 
Villa Saravia, que se detalla a continuación: 

ASIGNATURA RESULTADO NOTA FECHA CONSTA EN 
Análisis Numérico Promocionado 8 08/07/2005 Res. N° 726/2005 
Tema Complementario Aprobado 9 18/10/2012 Res. N° 716/2012 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a 
Dirección de Control Curricular, a la Cátedra, al alumno interesado y siga por Dirección 
General Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 


	Page 1

